
事 務 連 絡 

令和 4年 12月 14日 

 

 

活動団体 各 位 

 

長崎森林・山村対策協議会 

事務局長 山口 龍虎 

 

令和４年度森林・山村多面的機能発揮対策事業に係る 

実績報告書提出様式について 

 

 拝啓 皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 

日頃より森林整備活動にご理解ご協力いただきありがとうございます。採択

決定通知書に同封した「交付申請・実績報告の手引き（令和４年度版）」におい

て、実績報告書様式をお送りしていますが、少しでも簡単に記入できるよう改

訂した様式及び記入例は、当協議会のホームページよりダウンロード可能です。

（http://nagasaki.shinrin-sanson.jp）報告書作成にご活用ください。 

また、写真整理帳以外は昨年度までの実績報告書様式と内容的にほとんど変

更ありませんが、様式番号は変更になっていますので同封している「令和 4 年

度 森林・山村多面的機能発揮対策事業 実績報告提出書類」をご確認くださ

い。尚、様式を郵送ご希望の方はご連絡ください。 

実績報告書の提出期限は令和 5年 2 月 15日（水）ですが、お早めにご提出い

ただけると幸いです。ご質問がある方は当協議会までご連絡ください。 

 

記 

【送付書類】 

1.  令和 4年度 森林・山村多面的機能発揮対策事業 実績報告提出書類 

 

 
長崎森林・山村対策協議会 

担当：佐藤、崎山、上川 

電話：(095)895-9119 

FAX : (095)895-8654 

E-MAIL:nagasaki@shinrin-sanson.jp 

tel:(095)895-9119

